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�ANSİAD’ın 
Girişimcilik 
Günleri Ödül 
Töreni gerçek-
leştirildi. Yı-
lın Girişimcisi 
Ödülü, Vali Hu-
lusi Şahin ta-
rafından Sibel 
Gözüyukarı 
Eyiler’e takdim 
edildi. 2’de

�Türk tiyatrosunun unutulmaz 
eserlerinden ‘7 Kocalı Hürmüz’, An-
talya Devlet Opera ve Balesi’nin 
görkemli prodüksiyonuyla yeni-
den sahnede.  8’de

Antalyaspor’a
ceza geldİ
�Profesyonel Futbol Disiplin Kuru-

lu (PFDK), Antalyaspor’a Konyaspor 
maçında yaşanan taraftar ve tribün 
olayları nedeniyle ceza verdi. 7’de

Büyükşehir’den kovan desteği
Büyükşehir üreticilere 
arıcılık faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliği ve 

geliştirilmesine destek 
vermek amacıyla 

arı kovanı hibelerini 
sürdürüyor. Bal 

üreticilerine arı kovanı 
hibesi gerçekleştirildi

�Tarımsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı tarafından 
talepte bulunan ve belge-
si bulunan 80 bal üretici-
sine, toplam 160 arı kova-
nı dağıtımı yapıldı. 6’da

80 üretİcİye

Mevlana AKM’de 
törenle anılacak

Kumluca’da Afetle 
Mücadele Çalıştayı

�Antalya Büyükşehir Belediye-
si İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuvarı, Mevlana Celaleddin-i 
Rumi’nin Hakk’a Vuslatının 
751’inci yılı dolayısıyla anma 
etkinliği gerçekleştirecek. 8’de

�Kumluca Belediyesi, Akdeniz 
Üniversitesi Kumluca Meslek 
Yüksekokulu, KUTSO iş birliğiy-
le düzenlenen ‘Kumluca Özelin-
de Afetle Mücadele Çalıştayı’ 
gerçekleştirildi. 2’de

‘7 Kocalı Hürmüz’ 
yeniden sahnede

Yılın girişimcileri 
ödüllerini aldı

Mahalleler spor yapıyor
�Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Spor Antalya Ma-

hallemde’ etkinliği, Dokuma Mahallesi’nde ger-
çekleştirildi. Çocuk ve gençler hem eğlenceli hem 
de sağlıklı bir deneyim yaşadı. 7’de

Rakamlar değil
alım gücü artmalı
Milyonlarca emekçinin gözü Asgari Ücret Tespit Komisyonu’ndan çıkacak habere 

çevrildi. Türk-İş Antalya İl Temsilcisi Cemil Ünal, düşen alım gücüne işaret etti 

�Asgari ücretli çalışan mil-
yonlarca emekçinin maaşı 
enflasyon karşısında her 
geçen gün erirken dolar kar-
şısında yılbaşında 578 dolar 
olan ücretler bugün ise 485 
dolara kadar geriledi.  

�Türk-İş İl Temsilcisi Cemil 
Ünal, “Çalışanlar, enflas-
yona daha fazla ezdiril-
memelidir. Önemli olan 
zam değil satın alma 
gücünün ne olaca-
ğıdır” dedi. 4’te

günden güne erİyor

‘EZDİRMEYİN’

Suriyelilerin gidişi 
fiyatları etkilemez

�Emlakçılar, Oto Galericileri ve İş Takipçi-
leri Odası Başkanı İsmail Çağlar, Suriyelile-
rin ülkelerine dönüşünün konut ve kira fi-
yatlarını etkilemeyeceğini söyledi. 5’te

Başkan Gem’den
pasaport uyarısı

�TÜKONFED Turizm 
Komisyonu Başka-
nı Mehmet Gem, 
pasaportlar ile 
ilgili uyarı yap-
tı. 5’te

Tufan V3 yerlİ
motoruyla 4
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Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği (ANSİAD) koordinesinde yürütülen ‘Gi-
rişimcilik Günleri Projesi’ kapsamında, An-
talya’nın ekonomik ve sosyal gelişimine 
katkı sağlayan projeler, düzenlenen törenle 
ödüllendirildi. ANSİAD ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen 22. Girişimcilik Günleri Ödül 
Töreni’ne Antalya Valisi Hulusi Şahin, An-
talya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Cansel Tuncer, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, ANSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Ercan Özbek, ANSİAD Yüksek Da-
nışma Kurulu Başkanı Abdullah Erdoğan, 
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır 
ve iş insanları katıldı.

GENÇLERİMİZ, GİRİŞİMCİLİK 
ZİNCİRİNE YENİ HALKALAR 

EKLEYECEK

Törende yaptığı konuşmada insan kay-
nağının ve girişimciliğin katma değer üret-
me açısından çok önemli olduğunu ifa-
de eden Vali Şahin, “Biz çalışan, üreten ve 
ürettiğiyle katma değer oluşturan bir ülke-
yiz. Bu sayede bugün kişi başı 13 bin dola-
rı aşan bir milli gelire ulaşmış durumdayız. 
Özellikle reel sektörde, imalat sektörün-
de ve küçük- orta ölçekli işletmeler yarat-
mada çok büyük mesafeler katettik. Bu ba-
şarı, iş insanlarımızın, özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletmeleri var eden girişimci-
lerimizin eseri. Yeni nesillerle bu zinciri ko-
parmadan, yeni halkalar ekleyerek devam 
ettirmeliyiz. Bunun için yaratıcı fikirlere, 
çalışkan insanlara, özellikle de gençlere ih-
tiyacımız var” dedi.

GİRİŞİMCİLİK ALANINDA BÜYÜK 
POTANSİYELE SAHİBİZ

Türkiye’nin girişimcilik alanında daha 
da ileri gitme potansiyeline sahip olduğu-
nu belirten Vali Şahin, “Bugün Türkiye, gi-
rişimcilik konusunda çok başarılı bir ülke. 
Ancak daha iyisini yapabilecek bir potan-
siyele sahibiz. Girişimcilik için birçok un-
surun bir araya gelmesi şart. Sadece yara-
tıcı fikir sahibi olmak yetmiyor. Bu fikirleri 
koruyacak, destekleyecek, büyütecek yapı-
lar ve mekanizmalar gerekiyor. Bizim asıl 
görevimiz, bu potansiyeli ortaya çıkaracak 
mekanizmaları oluşturmak ve sürdürülebi-
lir bir yapı kurmaktır” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından, Vali Hu-
lusi Şahin ve protokol üyeleri, çeşitli kate-
gorilerde ödül almaya hak kazanan giri-
şimciler ve iş insanlarına ödüllerini takdim 
etti. Yılın Girişimcisi Ödülü, Vali Hulusi Şa-
hin tarafından Sibel Gözüyukarı Eyiler’e 
takdim edildi. DHA

Antalya Genç İş İn-
sanları Derneği 
(ANTGİAD), genişle-
tilmiş üye toplantısı-

nı gerçekleştirdi. Toplantının 
konuğu TÜSİAD Yönetim Ku-
rulu Üyesi Perihan İnci oldu. Toplan-
tının açılış konuşmasını yapan ANT-
GİAD Başkanı Ercan Yavaş, gecenin 
açılış konuşmasını yaparak teknolojik 
dönüşümün önemine vurgu yaptı.

Başkan Yavaş, dijitalleşme ve yapay 
zekanın iş dünyasına etkilerinin sa-
dece verimlilik artışıyla sınırlı olma-
dığını, aynı zamanda yeni iş modelle-
ri yaratarak toplumsal değişimlere de 

öncülük ettiğini ifade etti. Yavaş, ko-
nuşmasında şunları söyledi: “Bugün 
burada yalnızca teknolojiyi değil, ge-
leceği konuşuyoruz. Yapay zeka ve di-
jitalleşme, işletmelerimizin sınırlarını 
yeniden çiziyor. Ancak bu teknoloji-
lerin sunduğu fırsatları değerlendirir-
ken, insan odaklı bir yaklaşımı benim-
semeliyiz. Teknolojiyi toplumumuzun 
refahına katkı sağlayacak şekilde kul-
lanmak, hepimizin sorumluluğudur. 
Yapay zekayı benimseyenler yalnızca 
iş dünyasında değil, hayatın her ala-
nında geleceği şekillendirecek. ANT-
GİAD olarak, bu dönüşümü anlamak 
ve fırsata dönüştürmek için elimizden 

gelen her türlü desteği sağlamaya ha-
zırız.”

‘DİJİTALLEŞME, REKABET İÇİN   
BİR ZORUNLULUK’

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Pe-
rihan İnci, iş dünyasındaki dijital dö-
nüşümün kaçınılmaz bir gereklilik ol-
duğunu vurguladı. İnci, inovasyonun 
yalnızca ekonomik kalkınma için de-
ğil, sürdürülebilirlik ve toplumsal iler-
leme için de kritik bir rol oynadığını 
ifade etti. İnci, “Günümüz dünyasın-
da dijitalleşmeyi benimsemeyen şir-
ketler, rekabette geri kalmaya mah-
kumdur. Yapay zeka ve büyük veri, 

yalnızca işletmelerin verimliliğini ar-
tırmakla kalmaz; aynı zamanda top-
lumların yaşam kalitesini de yükseltir. 
İnovasyon ve dijitalleşme süreçlerine 
liderlik eden ülkeler ve şirketler, gele-
ceğin ekonomisinde belirleyici bir rol 
oynayacaktır” dedi.

İnci, özellikle kadın girişimcilerin 
dijitalleşme süreçlerine entegrasyo-
nunun güçlendirilmesi gerektiğine 
dikkati çekti ve bu konuda çeşitli pro-
jelere destek vereceğini ifade etti.

Kadın liderlerin iş dünyasında daha 
fazla yer almasının yalnızca cinsiyet 
eşitliğini değil, ekonomik büyümeyi 
de olumlu yönde etkilediğini belirtti.

ANTGİAD’ın konuğu 
Perihan İnci oldu
Antalya Genç İş İnsanları Derneği’nin (ANTGİAD) konuğu TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Perihan İnci 

oldu. İnci iş dünyasındaki dijital dönüşümün kaçınılmaz bir gereklilik olduğunu vurguladı

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Değişen iklim ve doğa şartlarına 
bağlı olarak son yıllarda, sel, fırtına, 
dere yataklarının taşması ve orman 
yangıları gibi birçok doğal afet olayı-
nın yaşandığı Kumluca’da doğal afetle-
re karşı bütüncül bir hazırlık, planlama 
ve uygulama için yapılan ve yapıla-
cak olan çalışmaları ele alan Afetle Mü-
cadele Çalıştayı gerçekleştirildi. Antal-
ya Valisi Hulusi Şahin’in başkanlığında 
gerçekleştirilen çalıştayda, deprem, sel, 
heyelan ve orman yangınları gibi afet-
lere yönelik afet yönetimi, risk azaltma 
ve çözüm odaklı stratejiler değerlendi-
rildi. Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
programa, Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, 
Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Kö-
leoğlu, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen, AFAD İl 
Müdürü Necmi Erçin, Kumluca Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen ve 
Meteoroloji 4’üncü Bölge Müdürü Ayşe 
Gemici katıldı.

‘ÇALIŞMALARIMIZI DEĞİŞEN 
KOŞULLARA GÖRE 
GÜNCELLEMELİYİZ’

Çalıştayda yaptığı konuşmada, afetle-
re karşı hazırlıklı olmanın önemine vur-
gu yapan Vali Şahin, “Dünyanın en gü-
zel coğrafyalarından birinde yaşıyoruz. 
Verimli topraklarımız, yemyeşil dağla-
rımız ve muhteşem bir denizimiz var. 
Ama bunun da bir bedeli var. Sismik 
hareketliliği çok fazla olan bir coğrafya-
da yaşıyoruz. Son yıllarda, özellikle ik-
lim değişikliği nedeniyle rüzgârlar daha 
sert esmeye başladı. Bir yılda alınan 
yağmurun bir günde yağdığı zamanları 
yaşıyoruz. Sadece denizde gördüğümüz 
hortumları artık karada da görmeye 
başladık. Bize düşen görev, şehirlerimizi 
buna göre düzenlemek, ticaretimizi, ta-
rımımızı ve turizmimizi buna göre şekil-
lendirmektir” dedi.

‘AFETLERE KARŞI ÖNLEM ALMAK 
ÖNCELİKLİ MESELEMİZ OLMALI’

Doğal afetlerin etkilerini en aza in-
dirmenin, alınacak önlemlerle müm-
kün olduğunu ifade eden Vali Şahin, 
“Afetler karşısında dünyanın belki de 
en hızlı reaksiyon gösteren ülkesiyiz. 
Tüm afetlerde devletimiz, tüm imkan-
larıyla sahada oluyor. Aynı zamanda 
yardımsever Türk halkı da tüm afetle-
re büyük bir duyarlılıkla koşuyor. An-
cak asıl mesele bu değil. Asıl mesele, 
depreme dayanıklı bir yapılaşma sağ-
lamak ve doğal afetlere karşı önlem al-
maktır. Yağmur yağar, eğer dere yatak-
larına bina yapmazsanız, o yağmur size 
zarar vermez. Deprem olur, eğer binala-
rınızı sağlam zeminlerde ve mühendis-
lik kurallarına uygun şekilde yaparsa-
nız, bu deprem size zarar vermez. Dere 
yatağını daraltmanın veya depreme da-
yanıksız bina yapmanın hiçbir gerekçe-
si olamaz” ifadelerini kullandı. Açılış ko-
nuşmalarının ardından, ilgili kurumlar 
tarafından afetlere karşı alınan tedbir-
ler ve planlanan çalışmalar hakkında 
sunumların gerçekleştiği çalıştay karşı-
lıklı soru cevaplarla devam etti. DHA

Kumluca’da Afetle 
Mücadele Çalıştayı

Yılın girişimcileri ödüllerini aldı
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) tarafından düzenlenen 
22. Girişimcilik Günleri Ödül Töreni gerçekleştirildi. Yılın Girişimcisi Ödülü, 

Vali Hulusi Şahin tarafından Sibel Gözüyukarı Eyiler’e takdim edildi

Göynük kapalı pazar yerİ açıldı
Göynük Mahallesi’nde gerçekleş-

tirilen pazar yeri açılışı, Kemer Bele-
diye Başkanı Necati Topaloğlu öncü-
lüğünde kurulan Kemer Belediyesi 
Gençlik Bando ve Orkestrası’nın Şef 
Furkan Üstündağ önderliğinde ses-
lendirdiği İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Başkan Topaloğlu, açı-
lış öncesi vatandaşlar ve davetlilerle 
selamlaşarak sohbet etti. Başkan To-
paloğlu, daha sora yaptığı açılış ko-
nuşmasında, İstiklal Marşı’nı çok iyi 
seslendiren Kemer Belediyesi Gençlik 
Bando ve Orkestrası’na ve Şef Furkan 
Üstündağ’a teşekkür ettiğini söyle-
di. Çocuklara imkan verildiği zaman 
neler yapılabileceğinin göstergesinin 
orkestra olduğuna işaret eden Baş-
kan Topaloğlu, orkestranın üç yıldır 
ara ara Antalya’da da konserler ver-
diğini hatırlattı.

LÜKS DEĞİL İHTİYAÇ 

Başkan Topaloğlu, pazar yerleri-
nin artık lüks değil ihtiyaç olduğunu 

ifade ederek, “Evinizdeki buzdola-
bı, televizyon nasıl ihtiyaç ise pazar 
yerleri de aynı şekilde ihtiyaç oldu. 
Diyeceksiniz ki on yıl Göynük’te be-
lediye başkanlığı yaptınız ama bu-
güne kadar neden yapmadınız? 
İmar planlarında yapılması gereken 
düzenlemeler nedeni ile o dönemde 
yapamadık ve şu an yerini düzelttik 
ve yaptık. Burası bizim beşinci yap-
tığımız pazar yeri. Kemer merkezde 
Antalya Büyükşehir Belediyesi yap-
tı. Kuzdere, Arslanbucak, Çamyuva 
ve burayı biz yaptık” dedi. 

Gelecek ay Tekirova Mahallesi’nde 
pazar yerinin yapım çalışmalarına 
başlayacaklarına değinen Başkan 
Topaloğlu, “Tekirova imar planların-
da pazar yerimizin yerini ayırttık. İlk 
olarak oranın zemin düzeltme çalış-
malarını yaptık. Daha sonra Beldibi 
mahallemiz kalıyor. Beldibi mahal-
lemizin imar planları geçtikten son-
ra bu mahallemize de pazar yerimizi 
yapacağız. Artık yollarda pazar yeri 

olmayacak. Yağmuru, çamuru, tu-
valet sorunu, karanlıkta alışveriş sı-
kıntısı vardı. Artık bunlara son ver-
dik. Pazar yerimizin alt kısmında 
610 metrekare bir dükkan var. Bura-
yı kurumsal bir firma aldı ve market 
açacak. Yan tarafında ise 460 met-
rekare yer var. Seçimden önce dedi-
ğim gibi burayı taziye evi yapaca-

ğız. Vatandaşlarımız pazar yerimizi 
düğün, mevlit gibi organizasyonlar-
da da kullanabilir. Bu konuda eme-
ği geçen meclis üyelerimize, beledi-
ye personelimize ve Kemer halkına 
çok teşekkür ediyorum. Burası bize 
yaklaşık 36 milyon liraya mal oldu. 
Hayırlı ve uğurlu olsun” diye konuş-
tu. İHA
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14 Aralık 2024 Cumartesi

MANAVGAT’IN Sorgun Bulvarı’nda Ali Y.’nin kullan-
dığı 07 BBD 050 plakalı hafif ticari araç ile Raşit E.’nin 
kullandığı 07 F 479 plakalı otomobil kavşak sisteminde 
çarpıştı. Kırmızı ışıkta geçtiği ve hızlı olduğu öğrenilen ha-
fif ticari araç, çarpmanın şiddetiyle savrulup refüje çıkarak 
durabilirken kazada şans eseri yaralanan olmadı. İHA

Kural ihlali kaza yaptırdı

MANAVGAT’TA otomobilin elektrik-
li bisiklete çarpması sonucu meydana 
gelen kazada elektrikli bisiklet sürücü-
sü yaralandı.

Kaza; Bahçelievler Mahallesi 5039 
Sokak’ta meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, çevre yolu istikametine git-
mekte olan Serkan M.’nin kullandığı 07 
LRE 72 plakalı otomobil Cumartesi Pa-
zarı önüne geldiğinde halindeki Hati-
ce Ö.’nün kullandığı elektrikli bisiklete 
çarptı. Vatandaşların ihbarı ile olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edilir-
ken, kazada yaralanan elektrikli bisik-
let sürücüsü 112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. DHA

Alevlerden 
zor kurtuldu

Muratpaşa’da giriş katındaki dairede çıkan 
yangına uykuda yakalanıp arka odaya kaçarak 

alevlerden kurtulan Taner Gülen (58), itfaiye 
ekibinin yardımıyla evden çıkartıldı

MURATPAŞA’DA Güvenlik Ma-
hallesi 282 Sokak’taki 4 katlı 
apartmanın giriş katında 
saat 08.30 sıralarında yangın 

çıktı. Durumu fark eden çevredekilerin 
ihbarıyla adrese ekipler sevk edildi. 
Olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri 
yangına müdahale ederken, içerde bir 
kişinin olduğu belirtildi. Ekipler yangını 
kısa sürede söndürürken; alevlerden 
kaçarak arka odaya sığınan Taner Gü-
len, itfaiye eri tarafından evden çıkar-
tıldı. Saçında ve yüzünde hafif yanıklar 
oluşan Gülen, sağlık ekibi gelene kadar 
itfaiye aracının demirlerine oturtuldu. 
Bu sırada Gülen’e komşular tarafından 

su verildi.

‘DIŞARI ÇIKMAYA                           
ÇALIŞSAM YANARDIM’

Yangın sırasında giriş kattaki evde 
uyuduğunu, alevleri görünce arka oda-
ya kaçarak kurtulduğunu anlatan Taner 
Gülen, “Dışarıya çıkmaya çalışsam 
yanarım diye düşündüm. Sonrasında 
arka taraflara kaçıp, kurtuldum. Nasıl 
çıktığını bilmiyorum” dedi. Olay yerine 
ulaşan sağlık ekibine teslim edilen Ta-
ner Gülen, ilk müdahalesinin ardından 
tedbir amaçlı hastaneye götürüldü.

Ekipler yangının çıkış nedenini araştı-
rıyor. DHA

15 kovan 
küle döndü

ALANYA’DA mezarlıkta çıkan yangında orman 

içerisinde bulunan arı kovanları zarar gördü.

Yangın, 10.00 sıralarında Alanya’nın Çıplaklı Ma-

hallesi yüksek harman mezarlığı içerisinde bulu-

nan ormanlık alanda çıktı. Henüz belirlenemeyen 

nedenle çıkan yangında orman içerisinde bulunan 

15 kovandaki arılar telef olurken 25 arı kovanı ise 

yangından etkilenmedi. Mezarlık içerinde bulunan 

2 çam ağacı, çıkan yangında zarar gördü. Mezarlık 

içerisinden dumanları gören çevredeki vatandaşlar 

durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay yerine ge-

len itfaiye ekipleri kısa sürede yangını söndürdü.

Jandarma yangın ile ilgili inceleme başlattı.  DHA

Yangına uykuda yakalandılar
MANAVGAT’IN Sarılar 

Mahallesi 3139 Sokak’ta 
bulunan 3 katlı binanın 2. 
katında çıkan yangın, bina 
ve mahalle sakinlerine korku 
dolu anlar yaşattı. Sese 
uyanan apartman sakinleri 
kendilerini apartmandan 
dışarı atarken, bazı bina 
sakinleri baba işte olduğu 
için anne ve 2 küçük çocuğu-
nun bulunduğu yangın çıkan 
dairenin kapısını çalarak 
evdekilerin durumunu öğ-
renmeye çalıştı. 

Anne ve çocuklarının sağ-
lık durumlarının iyi olduğu-
nu gören komşuları onları 
evden uzaklaştırırken, du-
rum 112 Acil Çağrı Merkezi-
ne bildirildi. Belirtilen adrese 
Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi ve Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı Sarılar 
Jandarma Karakoluna bağlı 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri yangına müdahale-
de bulunurken, jandarmalar 
da vatandaşları yangından 
zarar görmemeleri için bina-
nın dışına çıkardı.

Yangını söndüren itfaiye 
ekipleri, tamamen yanarak 
kullanılamaz hale gelen oda-
da elyaf ve pamuklu eşyala-
rın yeniden tutuşmaması için 
uzun süre soğutma çalışması 
yaptı. Yangında bir oda, 
içerisindeki eşyalarla birlikte 
kullanılamaz hale geldi.

Ekipler, yangının çıkış 
nedeniyle ilgili inceleme 
başlattı. İHA

Apartmanda korkutan yangın
MANAVGAT’TA bir apart-

manın 1’inci katında bulunan 
dairenin balkonunda çıkan 
yangın, apartman sakinlerinin 
müdahalesi ile söndürüldü.

Aydınevler Mahallesi 5550 
Sokak’taki apartmanın 1’inci 
katında bulunan dairenin 
balkonunda çıkan yangın, An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi Manavgat Birimi ve 
Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipleri alarma 
geçirdi. 14-15 yaşlarında 2 
kardeşin evde olduğu sırada 

çıkan yangın, diğer dairelerde 
ikamet eden vatandaşların 
müdahalesi sayesinde daire-
nin içerisine ve diğer dairele-
re ulaşmadan söndürüldü.

Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, soğutma çalışması-
nın ardından yangının çıkış 
nedeni konusunda incele-
melerde bulundu. Yangınla 
birlikte apartman sakinleri 
evlerini terk ederken, küçük 
bir kızın kafesteki kuşunu da 
alarak dışarı çıktığı gözlendi. 
İHA

Manavgat’ta 
kaza: 1 yaralı
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Yurttan
kısa kısa

Bursa Adliyesi’nde 
saldırı: 2 kişi öldü

BURSA Adliyesi’nde, 6. ağır ceza 
mahkemesinde görülen bir dava sıra-
sında silahlı saldırı gerçekleşti. Saldırı-
da 2 kişi hayatını kaybetti, 2 jandarma 
ise ağır yaralandı. Yaralılar hastaneye 
kaldırıldı. Olayla ilgili Bursa Cumhu-
riyet Başsavcılığı soruşturma başlattı. 
Bakan Kemal Memişoğlu, saldırıda 2 
kişinin öldüğünü ve 2 jandarmanın 
yaralandığını açıkladı.

7 bin 800 yıllık 
buluntu bulundu

İZMİR›İN Ulucak Höyüğü’nde 7 bin 
800 yıl öncesine ait bir binada yapılan 
kazılarda, kaplar, tahıllar, kaplumbağa 
kabuğu, spatula, sığıra ait kürek 
kemiği ve kemik parçaları bulundu. 
Prof. Dr. Özlem Çevik, buluntuların 
bilinçli olarak bırakıldığını ve binanın 
yakılmadan önce kapatma ritüeliyle 
ilişkili olduğunu belirtti. Kaplumbağa 
figürlerinin bulunması ise dikkat çekti. 

Hakkari’de kaza: 
11 öğretmen yaralı

HAKKARİ’NİN Yüksekova ilçesinde, 
Kamışlı Köyü İlkokulu’na öğretmen 
taşıyan minibüs, buzlanan yolda dev-
rildi. Kazada sürücü ve 11 öğretmen 
yaralandı. Olay yerine sevk edilen 
sağlık ekipleri, yaralılara ilk müdaha-
leyi yaparak Hakkari Yüksekova Dev-
let Hastanesi’ne kaldırdı. Yaralıların 
durumunun iyi olduğu belirtildi, kaza 
ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Bursalı baba 
oğluna kavuştu

BURSA’DA, velayetini aldığı oğlu 
U.L.A.’nın (2) adına açtığı sosyal 
medya kanalında çektiği kendisine 
ait uygunsuz görüntüleri izlemek 
isteyenlere 5 bin lira abonelik ücreti 
karşılığı satan anne N.K. hakkında, in-
celeme başlatılmasının ardından ço-
cuğun velayeti tedbiren baba Serdar 
A.’ya verildi. 6 Aralık’ta oğlunu eski 
eşinden alan Serdar A., “Yaşamımı 
oğluma adayacağım” dedi.

Rize’de 14 köy 
ulaşıma kapalı

RİZE’DE etkili olan kar yağışı 

nedeniyle 3 ilçede 14 köy yolu 

ulaşıma kapandı. Doğu Karade-

niz’in yüksek kesimlerinde kar 

yağışı etkili oldu. Kar, Rize’nin 

Ardeşen ilçesinde 1, Çamlıhem-

şin ilçesinde 3 ve İkizdere ilçesin-

de 10 köy yolunun kapanmasına 

neden oldu. Belediye ve İl Özel 

İdare ekipleri, kapalı yolları 

açmak için iş makineleriyle çalış-

ma başlattı.

FETÖ’nün finans 
ağına operasyon

ADANA merkezli 3 ilde FETÖ/

PDY’nin finans ağına yönelik 

düzenlenen operasyonda, 4’ü 

kadın 14 şüpheli gözaltına alındı. 

Şüphelilerden elebaşı M.K.’nin 

medikal firması adı altında açtığı 

iş yerinde örgütsel toplantılar 

yapıp Almanya’dan gönderilen 

paraları kuryelerle dağıttığı 

belirtildi. Aramalarda telefon, 

döviz, altın ve sahte Belçika 

kimlikleri ele geçirildi.

‘Polisim’ diyerek 
hırsızlık yaptılar

İSTANBUL Başakşehir’de Y.A., 

kendisini polis olarak tanıtan 

kişilere inanarak evindeki 2,5 mil-

yon liralık ziynet eşyasını teslim 

etti. Dolandırıldığını fark eden 

Y.A., şikayette bulundu. Polis, 

şüphelileri teknik ve fiziki takip 

sonucu yakalayarak çaldıkları 

ziynet eşyalarıyla birlikte 3 kişiyi 

gözaltına aldı. Şüpheliler, ‘Nitelikli 

Dolandırıcılık’ suçlamasıyla adli-

yeye sevk edildi.

DHA-İHA

Asgari ücretli çalışan milyon-
larca emekçinin maaşı enflas-
yon karşısında her geçen gün 
erirken dolar karşısında yıl-

başında 578 dolar olan ücretler bugün 
ise 485 dolara kadar geriledi.  Dolar ba-
zında maaşlar 103 Dolar erirken TL ba-
zında ise bu rakam 3 bin 570’yi buldu. 
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (Türk-İş) Antalya İl Temsilcisi Cemil 
Ünal, “Çalışanlar, enflasyona daha faz-
la ezdirilmemelidir. Emekçilerin insan-
ca yaşayabilmeleri için hak ettiklerini 
ücretleri almaları adına Türk-İş olarak 
20 Ekimde nasıl ki meydanlarda hay-
kırdıysak yine ‘Zordayız, Geçinemiyo-
ruz’ tekrarlıyoruz” dedi.

ASGARİ ÜCRET TEMEL 
İHTİYAÇLARI BİLE KARŞILAMIYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı başkanlığında işçi ve işverenlerin 
buluştuğu Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu’nun ilk buluşmasından sonuç 
çıkmazken çalışanlar yeni yılda yapıla-
cak zammın yalnızca önümüzdeki yılın 
enflasyon beklentisine göre değil aynı 
zamanda yılbaşından bu yana enflas-
yon karşısında kaybedilen 3 bin 570 li-
ranın da hesaba katılmasını istiyor. 
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (Türk-İş) Antalya İl Temsilcisi Cemil 
Ünal’da, düşen alım gücü ve enflasyo-
na işaret ederek, “Milyonlarca asgari 
ücretli çalışanı ve ailelerini hesaba ka-
tarsak on milyonlarca insanın yaşam 
şartlarını doğrudan etkileyen bir ücret-
ten bahsediyoruz. Asgari ücret bu ne-
denle son derece önemli 
olan temel geçim kay-
nağıdır. Adil olmak için-
de hesabı iyi yapmak 
gerekir. Uzlaşı sağlanma-
dan belirlenen asgari üc-
retin, toplumu getirdiği 
yaşam şartları ortadadır. 
Bugünkü yaşam şartları-
na baktığımızda, mevcut 
asgari ücretle geçinmenin 
ne kadar zor olduğunu, 
hatta imkânsız hale geldi-
ğini görüyoruz” dedi. Ya-
şam maliyetlerinin sürekli 
arttığına da dikkat çeken 

Başkan Ünal, “Gıda, barınma, ulaşım, 
sağlık ve eğitim gibi temel ihtiyaçların 
maliyeti son yıllarda ciddi şekilde yük-
selmiştir. Maaşlar, bu artışları karşıla-
yacak düzeyde değilken her geçen gün 
geçim sıkıntısı daha da derinleşmek-
tedir. Çalışanlar temel ihtiyaçları bile 
karşılamayacak duruma gelmiştir” 
şeklinde konuştu.

RAKAM DEĞİL KAYIPLAR VE 
ENFLAYON GÖZ ÖNÜNE ALINMALI

Asgari ücretin rakam-
lar üzerinden değil geç-
miş kayıplar ve gelecek 
enflasyon beklentisi-
ne göre belirlenme-
si gerektiğini söyleyen 
Başkan Cemil Ünal, 
enflasyonu artıranın 
ve sorumlusunun ma-
aşlı çalışanlar olmadı-
ğını ifade ederek, “Ne 
enflasyon oranlarının 
ne de mevcut geçim 
koşullarının sorumlu-
su işçi değildir. Asga-
ri ücret belirlenirken 

ülkenin ekonomik durumu ve büyüme 
oranları göz önünde bulundurulmalı-
dır.  Ülkedeki ekonomik büyümenin 
adil paylaşılması için emeğimizin hak 
ettiği değeri bulması için asgari ücretin 
alım gücünün insana yakışır bir yaşa-
mı karşılaması gerekmektedir. Önem-
li olan asgari ücrete hangi oranda zam 
yapılacağı değil satın alma gücü ne 
olacağıdır. Geçim şartları her geçen 
gün ağırlaştığı ortamda enflasyon art-
masın diye geçtiğimiz Temmuz ayın-
da asgari ücrete ara zam yapılmadı fa-
kat fiyatlar yükselmeye devam etti. 
Asgari ücrete ara zammın yapılmadı-
ğı ayda elektrik ve doğalgaza yüzde 38 
zam geldiği unutulmamalıdır” ifadele-
rine yer verdi.

ENFLASYONUN NEDENİ ASGARİ 
ÜCRET DEĞİLDİR

“Çalışanlar enflasyonun mağduru-
dur” diyen Başkan Ünal sözlerine, “Gel-
diğimiz noktada bir günlük asgari üc-
retle bir kilo et bile almak mümkün 
değildir. Başta gıda fiyatları ve kira ol-
mak üzere birçok temel mal ve hizme-
tin fiyatındaki artış devam etmektedir. 

Milyonlarca ücretli çalışan yetersiz üc-
ret nedeniyle borç içindedir. Bu dönem-
de TÜRK-İŞ olarak bir rakam söyleme-
dik. Biz asgari ücretin tespitinde temel 
alınması gereken şartları işaret ediyo-
ruz. Ülkemizde 8 milyon asgari ücret-
le çalışanın olduğu unutulmamalıdır. 
Toplumun çoğunluğunun, açlık sınırı-
nın altında kalan bir ücretle yaşama-
ya mahkûm edilmesi kabul edilemez. 
Türk-İş olarak toplumun girdiği bu dar-
boğazı 20 Ekim’de Ankara’da gerçekleş-
tirdiğimiz eylemle ortaya koyduk. 150 
bin emekçinin katıldığı eylemde sesi-
mizi duymayanlara hep birlikte, ‘Zor-
dayız Geçinemiyoruz’ dedik. Biz işçiler, 
asgari ücretin belirlenmesi sürecinde 
dikkate alınması gereken tüm bu şart-
ların, adil bir şekilde değerlendirilmesi-
ni talep ediyoruz. Ekonomik olarak sür-
dürülebilir bir yapıya sahip olması için 
dengeli bir ücret politikası geliştirilme-
lidir. Hepimiz, insan onuruna yakışır 
bir yaşam sürmek, ailelerimize güvenli 
bir gelecek sunmak istiyoruz. Beklenti-
miz, asgari ücretin pazarlık konusu ya-
pılmadan, insanca yaşamaya yetecek 
bir ücretin tespit edilmesidir” dedi.

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Mühen-
dislik Fakültesi öğrencileri “TUFAN V3” 
isimli elektrikli araba ile TEKNOFEST 
2025’e hazırlanıyor. Elektrik Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisli-

ği, Makine Mühendisliği bölümü öğ-
rencilerinden oluşan Ar-Ge ve Yüksek 
Teknoloji Topluluğu’na bağlı olarak fa-
aliyetlerini yürüten Tufan Elektromo-
bil Takımı, 50 kişiden oluşuyor. Yaz kış 

fark etmeden çalışan ekibin en büyük 
hayali, tasarladıkları elektrikli aracın 
geliştirecekleri yerli üretim elektrikli 
motorla TEKNOFEST’e katılması. 60 ki-
lometre pil ömrüne sahip Tufan V3, 50 

kilometre/saat hız yapabiliyor, 4 kilo-
vat güce sahip ve yüzde 100 elektrikli.

YERLİ ÜRETİM 

AÜ Ar-Ge ve Yüksek Teknoloji Toplu-
luğu’na bağlı olarak çalışmalarını yü-
rüten Tufan Elektromobil Takımı’nın 
yaklaşık 6 yıldır elektrikli araç geliştir-
mek için çalıştığını ifade eden Takım 
danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Albay-
rak, bu süreçte öğrencilere önemli de-
neyimler kazandırdıklarını belirtti. Al-
bayrak, “Her dönem yeni arkadaşlar 
katıldıkça aracımızı geliştiriyoruz. Ya-
zılım ve donanım başta olmak üzere 
pek çok bileşeni yerli olarak üretme-
ye başladık. Önceden dışarıdan yar-
dım almıştık ama bu sene elektrikli 
motor kısmını kendimiz yapmaya ça-
lışacağız. Bu sene arabanın en belirgin 
özelliği elektrikli motor olacak. Ama-
cımız, TEKNOFEST’te ilk beşe girmek” 
diye konuştu. Albayrak, 50 kişilik bir 
ekiple çalıştıklarını ve öğrencilerin mü-
hendislik, Ar-Ge ve proje geliştirme ko-
nularında değerli bir tecrübe kazandık-
larını vurgulayarak, şu ifadelere yer 
verdi: “Bu çalışmalar, öğrencilerimize 
mezuniyet öncesinde büyük bir katkı 
sunuyor. Hem teorik hem de pratik bil-
gilerini pekiştirerek geleceğe hazırlanı-
yorlar.”  İHA

Rakamlar değil
alım gücü artmalı
Milyonlarca emekçinin gözü asgari ücret tespit komisyonundan çıkacak habere 
çevrildi. Türk-İş Antalya İl Temsilcisi Cemil Ünal, düşen alım gücüne işaret etti

Tufan V3 yerli motoruyla 
TEKNOFEST’e damga vuracak
Akdeniz Üniversitesi Ar-Ge ve Yüksek Teknoloji Topluluğu’na bağlı olarak çalışmalarını 
sürdüren Tufan Elektromobil Takımı, Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji 

festivali olan TEKNOFEST için hazırlıklarını hız kesmeden sürdürüyor
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Dünyadan 
kısa kısa

İsrail’den saldırı: 
25 ölü, 40 yaralı

İSRAİL ordusu, Gazze Şeridi’ndeki 
Nuseyrat Mülteci Kampı›ndaki bir 
binaya saldırdı. Saldırıda en az 25 kişi 
hayatını kaybetti, 40 kişi ise yaralandı. 
Yaralılar, hastanelere kaldırıldı. Saldı-
rının amacına dair İsrail ordusundan 
bir açıklama yapılmadı. Saldırı, ulus-
lararası toplumun tepkilerine rağmen 
sivillere yönelik İsrail’in saldırılarının 
sürdüğünü gösterdi.

İsveç, NATO’ya 
asker gönderecek

İSVEÇ parlamentosu, hükümetin 
NATO’ya 1200 askeri personel 
gönderilmesi önerisini onayladı. 
Gönderilecek askerler, deniz, kara ve 
özel kuvvetlerden oluşacak. Ayrıca, 
İsveç’in NATO’ya göndereceği askeri 
güç, 1200 asker, 6 gemi ve 24 uçaktan 
oluşacak. Bu karar, İsveç’in NATO’daki 
katkılarını artırmayı ve savunma iş 
birliğini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Elton John 
‘Yılın İkonu’

TİME dergisi, 50 yıllık müzik kariye-
rine son verme kararı alan Grammy 
ödüllü Elton John’u ‘Yılın İkonu’ seçti. 
Dergi, John’u müzik, hayırseverlik ve 
popüler kültür üzerindeki dönüştü-
rücü etkisi nedeniyle onurlandırdı. 
Elton John, dergiye verdiği röportajda, 
dünyayı değiştirmeye çalıştıklarını ve 
insanlara yardım etmeye odaklandık-
larını belirtti.

50 yaş altında 
kanser artıyor

DÜNYA genelinde 50 yaş altı 
bireylerde bağırsak kanseri vakaları 
dünya genelinde hızla artıyor. Lancet 
Oncology dergisinde yayımlanan bir 
araştırma, İngiltere, Yeni Zelanda, Şili 
ve Porto Riko gibi ülkelerde yüksek 
artış oranları görüldüğünü ortaya 
koydu. Uzmanlar, bu artışın obezite, 
abur cubur tüketimi ve hareketsizlik 
gibi faktörlere bağlı olabileceğini 
belirtiyor. 

PKK/YPG’ye 
Suriye’de darbe

SURİYE’NİN Münbiç kentinde, 

PKK/YPG terör örgütü, kadın 

üyelerine el sanatları adı altında 

el yapımı bomba yapımı eğitimi 

verdi. Suriye Milli Ordusu’nun 

kurtardığı binada, örgüte ait 

evrak ve fotoğraflar bulundu. Tu-

zaklanmış bir bomba etkisiz hale 

getirilirken eğitim verilen bina-

da, el yapımı bomba yapımında 

kullanılan piller ve düzenekler 

tespit edildi.

Ürdün’de Suriye 
zirvesi yapılacak

ÜRDÜN, Suriye’deki son 

gelişmelerle ilgili Türkiye, ABD, 

AB ve Arap ülkelerinin dışişleri 

bakanlarının katılacağı bir zirve 

düzenleyeceğini duyurdu. 

Ürdün Dışişleri Bakanlığı, cumar-

tesi günü gerçekleşecek zirveye 

Türkiye, ABD, AB, BM, Suudi Ara-

bistan, Irak, Lübnan, Mısır, BAE, 

Bahreyn ve Katar’ın dışişleri ba-

kanlarının katılacağını açıkladı. 

Kalbin ‘mini 
beyni’ keşfedildi

BİLİM insanları, kalbin yalnızca 

beyinden gelen sinyallerle değil, 

kendi otonom sinir sistemiyle 

de çalıştığını keşfetti. Karolinska 

Enstitüsü ve Columbia Üniversi-

tesi’nden uzmanlar, bu karmaşık 

sinir sisteminin aritmi gibi kalp 

hastalıklarına yönelik yenilikçi 

tedavilere olanak sağlayabileceği-

ni belirtti. Araştırma, zebra balığı 

modeli kullanılarak yapıldı.

DHA-İHA

Pandemi sürecinde ge-
çerlilik süreleri kaşe 
ile uzatılan yeşil pa-
saport sahipleri-

nin yeni çipli pasaportla-
rını çıkartmadıkları ve 
bu nedenle de yurt dışı 
seyahatlerinde ciddi 
mağduriyetler yaşadık-
larını ifade eden TÜ-
KONFED Turizm Komis-
yonu Başkanı Mehmet 
Gem, özellikle son za-
manlarda birçok kişinin, 
havalimanı emniyeti tara-
fından yurt dışına çıkışları-
nın engellendiğini belirtti. Baş-
kan Gem, bu durumun, pasaport 
sahiplerinin pasaport sürelerinin geçer-
li olduğunu zannedip çipli pasaportları-
nı yenilememelerinden kaynaklandığı-
nı vurgulayarak, “Pandemi döneminde 
yeşil pasaportları 2026–2027 veya ile-
ri tarihlere kaşe ile uzatılan birçok kişi 

son dönemlerde satın almış 
oldukları yurt dışı paket-

lerinde havalimanı em-
niyeti tarafından yurt 
dışına çıkışlarına izin 
verilmemektedir. Pa-
saportunun geçer-
lilik süresinin oldu-
ğunu zannedip çipli 
yeni pasaport ile de-
ğiştirmeyen pasa-
port sahipleri kayıt 

yaptırmış oldukları 
turlara katılamamak-

ta ve doğal olarak mad-
di ve manevi kayıplara 

uğramaktadırlar. Yeşil pasa-
portu kaşe ile ileri tarihlere uza-

tılan tüm pasaport sahiplerinin en kısa 
süre içerisinde bağlı bulundukları nü-
fus ve vatandaşlık birimlerine müraca-
atta bulunup eski pasaportlarını çipli 
pasaport ile değiştirmeleri gerekmekte-
dir” dedi. 

Emlakçılar, Oto Galericileri ve İş 
Takipçileri Odası Başkanı İsmail Çağ-
lar. Suriyelilerin ülkelerine dönecekle-
rini düşünmediğini, dönseler dahi kira 
ve konut fiyatlarında bir düşüş yaşan-
masını beklemediğini ifade etti.  Suri-

yelilerin gidişinin konut ve kira fiyatla-
rını etkileyip etkilemeyeceği hakkında 
konuşan Başkan İsmail Çağlar, “Suri-
yelilerin ülkelerine döndükleri senar-
yoda, belki Türkiye genelinde, ufak bir 
düşüş olabilir. Ancak Antalya özelinde 

böyle bir düşüş beklemiyorum. Nede-
nine gelecek olursak, Antalya’da daha 
çok Rusya, Ukrayna ve Almanya gibi 
batılı ülkelerin vatandaşları yer alıyor. 
Özellikle konut alımında bu ülkelerin 
vatandaşları daha aktif. Dolayısıyla Su-
riyelilerin gitmesinin bir düşüş sağla-
yacağını düşünmüyorum” dedi.

GİDECEKLERİNİ DÜŞÜNMÜYORUM

Antalya Emlakçılar, Oto Galericileri 
ve İş Takipçileri Odası Başkanı İsma-
il Çağlar, “Bunun yanında ben Suri-
yelilerin memleketlerine döneceğine 
de çok ihtimal vermiyorum. Özellik-
le Antalya’ya gelen ve burada yaşa-
maya başlayan Suriyelilerin ülkeleri-
ne dönmesi bana pek olası gelmiyor. 
Çünkü hem havası, iklimi çok güzel 
olan bir şehir. Hem de Antalya barın-
dırdığı iş imkanları sayesinde kimse-
yi aç bırakmayan bir şehir. Hal böy-
leyken Suriyelilerin Antalya’dan 
ayrılıp ülkelerine dönmesine pek ihti-

mal vermiyorum” diye konuştu.
Yılbaşı öncesinde konut ve kira fi-

yatlarını değerlendiren Antalya Em-
lakçılar, Oto Galericileri ve İş Takip-
çileri Odası Başkanı İsmail Çağlar, 
“Konut fiyatları yaklaşık iki aydır nor-
male döndü diyebiliriz. Yılbaşından 
sonra ise tekrar artacağını düşünüyo-
rum. Bunun sebebi ise, maalesef bi-
zim ev sahiplerimiz biraz açgözlü. Fa-
izlerin düşürüleceği konuşuluyor. 
Faizin düştüğü senaryoda ev ve ara-
ba için krediler daha ulaşılabilir ola-
cak. Ev sahipleri de bunu fırsat bi-
lerek daha fazla ev alımı için iştah 
olduğunu düşünüp fiyatları yükselte-
bilirler. Bunun yanında başta asgari 
ücret olmak üzere çoğu girdi maliyeti-
nin artması inşaat sektöründeki mali-
yetleri katlayacağından ötürü ben ev 
veya arsa almak isteyenlerin yılba-
şından önce alım yapmasını öneriyo-
rum” diyerek sözlerini sonlandırdı. 
haber merkezİ

Başkan Gem’den
pasaport uyarısı

Yeşil pasaportlarını kaşe ile uzatanların, mağduriyet yaşamamak için çipli 
pasaportlarını bir an önce yenilmelisi gerektiğini söyleyen TÜKONFED Turizm 

Komisyonu Başkanı Mehmet Gem, “Zaman kaybetmeden yenileyin” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Suriyelerin gidişi 
fiyatları etkilemez

Emlakçılar, Oto Galericileri ve İş Takipçileri Odası Başkanı 
İsmail Çağlar, Suriyelilerin ülkelerine dönüşünün Antalya’da 

konut ve kira fiyatlarını etkilemeyeceğini söyledi

Sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil, 
yağmur suyu tahliye 
kanalında asılı kaldı. 
Sürücüsü ise kazayı ha-
fif yaralı atlattı. Kaza, 
saat 13.30 sıralarında 
Antalya’nın Kepez ilçe-
si Hüsnü Karakaş Ma-
hallesi Elmalılı Hamdi 
Yazır Caddesi ile 3535 
Sokak kesişiminde 
meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 32 YB 
260 plakalı Dacia mar-
ka otomobil sürücüsü, 
cadde üzerinde seyir 
halindeyken direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. 
Savrulan araç, yol orta-
sındaki refüje çarptık-
tan sonra yağmur suyu 
tahliye kanalında asılı 
kaldı. iha

Yaralı 
kurtuldu

Alanya’da otomobil sürücüsünün 
arkadan çarptığı motosiklet sürücüsü 
hayatını kaybetti. Kaza, akşam saatle-
rinde Alanya’nın Mahmutlar Mahallesi 
D-400 kara yolunda meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Ahmet B.Ü. (18) yö-
netimindeki 34 PJ 5142 plakalı otomo-
bil, seyir halinde bulunan Ali Kılıç (35) 
yönetimindeki 07 ACZ 312 plakalı mo-
tosiklete arkadan çarptı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Çarpmanın etki-
siyle yere yığılan Kılıç, sağlık ekiplerinin 
yaptığı müdahale sonrası olay yerinde 
yaşamını yitirdi. Olay yerinde hayatını 
kaybeden Kılıç’ın cenazesi hastane mor-
guna kaldırıldı. Kazaya karışan cip sü-
rücüsü Ahmet B.Ü.’nün (18) 2,29 promil 
alkollü olduğu tespit edildi. Ahmet B.Ü., 
savcılık talimatıyla gözaltına alındı.  İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi
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Özlem
 SOYDAN

Yeni yıl
Zaman ne çabuk 

akıp gitti, ayların 
bir başlangıcını bir 

de sonunu yaşar olduk. 
Aralık’ın ortalarına geldik 
eminim etrafımızda yeni 
yıl hareketliliği yaşanmasa 
bunu da fark etmeyecektik. 
Vakit kendinle hesaplaşma 
vaktidir. Geçirdiğin koca 
bir yılda neler yaptığının 
analizini yapma ve 
yapamadıklarının yasını 
tutma zamanıdır. Bundan 
kaçış yok, bu değerlendirme 
ne olursa olsun yapılması 
gerekenlerin başında gelir. 
Yoksa yeni yılla birlikte 
o temiz sayfayı açma 
hayalimiz güme gider. 
Hayatımızda açacağımız 
bu temiz sayfa aslında 
hayatımızın kontrolünü 
elimize alma, istediğimiz 
hayatı yaşama şansıdır. Bu 
da tesadüflerle değil planlı 
programlı bir yol haritasıyla 
mümkündür.

En sevdiğim aralık 
aktivitesi sanırım kendime 
yeni yılda yapmak istediğim, 
beni en çok mutlu edecekler 
listesini hazırlamak oluyor. 
Bu listeler her daim 
kafamızın içinde duruyor 
ama bunu yazıya dökmek 
ve üzerinde çalışmak sanki 
gerçekleştirme arzumuzu 
daha çok tetikliyor. Bu bir 
oyun olarak başladı benim 
için ve bu oyunda hem çok 
eğlendim hem de bu süreçte 
kendimi daha iyi tanıma 
şansı elde etmiş oldum. 
Yıllardır hiç üşenmeden yeni 
yıla listeler hazırlıyorum. 
Başlarda ciddiyetten 
çok uzaktım hatta bazı 
listeleri kaybettiğim oldu 
ya da yazdığım maddeler 
bir sonraki yılda hiçbir 
anlam ifade etmedi. Hatta 
bir başkasının listesine 
bakıyormuş hissi yarattı, 
o kadar uzak o kadar 
anlamsız… Bazen çizdiğim 
yolda hiç yürüyemedim 
bazen de yaşadıklarım 
yazdıklarımın önüne geçti, 
bazılarına ise hiç sıra 

gelmedi. Son birkaç yıldır 
listeler konusunda daha 
istikrarlı gidiyorum. Nokta 
atışı gerçekleştirdiğim 
eylemlerim daha sağlıklı 
listeler hazırlamamın 
yolunu açtı. Listelerimdeki 
maddelerin üzerlerini çizer 
oldum. Bu süreçte altın 
kural gerçekçi olmaktan 
geçiyor. Bir ikinci kural 
ne istediğini bilmek ve bu 
isteğe göre hareket etmek, 
başka bir kural da sabırlı ve 
istikrarlı olmak... Listedeki 
maddeleri gerçekleştirme 
adına birkaç püf noktası 
vermek istiyorum. Mesela 
‘daha çok kitap oku’ yerine 
okumak istediğiniz kitapların 
isimlerini yazın ya da ‘yeni 
yerler gör’ yerine görmek 
istediğiniz yerlerin isimlerini 
yazın. Yani listenizdeki 
maddeler genel değil özel 
olmalı. Bu sayede hayata 
geçirmek de daha kolay 
oluyor. Bir de bu listeler 
sadece somut isteklerle 
sınırlı olmak zorunda değil. 
Daha iyi bir ‘ben’ için de 
maddeler ekleyebilirsiniz. 
Sinir olduğunuz, sizi 
sürekli geriye çeken 
özelliklerinizden kurtulmak 
için güzel bir uygulama 
olabilir. Bunu bir temizlik, 
bir arınma olarak düşünün. 
Açacağınız temiz sayfada 
tertemiz bir sizle bu listeyi 
tamamlamak daha kolay 
olmaz mı?

İnsan sonsuz isteklere 
sahip bir varlık. Önce bir 
başlangıç noktası bulmalı 
kendine, sonra adım adım 
ilerlemeli, en önemlisi de 
her adımda başarmanın 
vermiş olduğu keyif ve 
mutluluğu yaşamalı. Bu 
yüzden de listeye başlarken 
kendinize dürüstçe ve 
mevcut imkanlarımız 
doğrultusunda  “2025 
yılında beni en çok ne 
mutlu eder?” sorusunu 
sorarak başlayabilirsiniz 
ama unutmayalım ki hayatın 
getirdiği her yeni gün bir 
armağandır. Mutlu yıllar…

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
daha önce diğer ilçelerde gerçekleş-
tirilen arı kovanı hibe desteğini bu 
kez Alanyalı bal üreticilerine yap-

tı. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ta-
rafından talepte bulunan ve belgesi bulunan 
80 bal üreticisine, toplam 160 arı kovanı da-
ğıtımı yapıldı.

BELGE İLE BAŞVURANA DESTEK

Kovan hibesi hakkında bilgi veren Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Kırsal Kalkınma ve Koo-
peratifçilik Şube Müdürlüğü yetkilileri, arı-

cılık faaliyeti yaptığına dair belgesi olan ve 
başvuruda bulunan üreticilere kovan desteği 
sağlamaya devam edeceklerini belirtti.

BAL ÜRETİCİLERİ TEŞEKKÜR ETTİ

Alanya’da arı kovanı hibesi alan bal üreti-
cileri, maliyetlerin sürekli arttığı bir dönem-
de bu desteğin kendileri için önemli oldu-
ğunu belirterek, “Üretimin desteklenmesi 
bakımından yapılan bu hibe bizleri mutlu 
etti. Her zaman üreticini yanında olduğunu 
gösteren Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Muhittin Böcek’e teşekkür ediyo-
ruz” dedi. DHA

KONYAALTI Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Müdürlüğü tara-
fından Konyaaltı Belediyesi bi-
rim çalışanlarına ‘Hayvan Bakım 
ve Hijyen Eğitimi’ verildi. Eğitim, 
hayvan bakımında dikkat edil-
mesi gereken temel ilkeler, hij-
yen uygulamaları ve çevresel 
sağlık konularına yönelik ger-
çekleştirildi. Hayvan konforu-
nu sağlamak için uy-
gun barınma şartları, 
beslenme yöntem-
leri, hastalık önleme 
tedbirleri gibi başlık-
lar detaylı şekilde ele 
alındı. Ayrıca, hay-
vanlarla çalışırken 
uyulması gereken hij-
yen standartları ve 
bulaşıcı hastalıklar-
dan korunma yolla-

rı üzerine bilgi aktarıldı. Belediye 
yetkilileri, hijyen standartları-
nı yükseltme hedefleri doğrul-
tusunda çalışmalarını kararlılık-
la sürdüreceklerini ve bu sayede 
toplum sağlığına ve çevre bilin-
cine önemli katkılar sağlamayı 
amaçladıklarını ifade etti.

Eğitimin sonunda, katılan per-
sonele sertifika verildi. DHA

Büyükşehir’den 
arıcılara kovan
Antalya Büyükşehir Belediyesi, kırsal kesimde yaşayan üreticilere 
arıcılık faaliyetlerinin sürdürülebilirliği ve geliştirilmesine destek 

vermek amacıyla arı kovanı hibelerini sürdürüyor

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün, ‘değişim ve dönüşüm’ sloganıyla 
başlattığı çalışma 19 mahallede tamam-
landı. Bu hafta değişim ve dönüşümün 
başlatıldığı yer Varsak Karşıyaka Mahalle-
si oldu.  Mahallede aynı bölgede yer alan 
6 bin 333 m2 büyüklüğündeki üç park-
ta tadilat çalışması gerçekleştirildi. Bakım 
ve onarım işi 1541 ile 1545 sokaklardaki 
parklarda yapıldı. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
parkların zarar gören, eskiyen alanlarını 
yeniledi, eksiklerini tamamladı. Bazı park-
ların bank, piknik masası ve kamelya ek-
siklikleri giderildi. Zarar gören bölümleri 
onarılan oturma grupları yeniden boyan-
dı. Eskiyen çöp kutuları yenileriyle değiş-
tirildi. Açık hava spor aletleri ve oyun par-
kının kısmi zarar gören bölümleri onarıldı. 
Parkın dinlenme, oyun ve spor aksesuar-
ları yeniden boyandı. Uzayan çimler biçi-
lirken, ağaçların ve çalıların tehlike oluş-
turan dalları kesildi. Yürüyüş alanlarının 
kırılan taş zemini, bordürler onarıldı. Tadi-
latla Ünsal Parkı’nın hem kullanım ömrü 
uzatıldı hem de kullanım alanları daha 
güzel hale getirildi. 

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ise parkın 
çevresindeki sokaklarda kaldırım ve bor-
dür taşlarının bozulan bölümlerini onardı. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü de, su arazözü 
ve süpürge aracı ile sokakla-
rı temizlerken, atıl ara-
zilerdeki çöpleri 
topladı. Baş-
kan Mesut 
Kocagöz 
de, ma-
halleye 
gelerek 
çalışma-
ları koor-
dine etti. 
Başkan Ko-
cagöz, Varsak 
Karşıyaka Muh-
tarı Ercan Alkan ve 

bürokratlarıyla çalışma yapılan alanla-
rı gezdi. Personeline kolay gelsin dileğin-
de bulunan Kocagöz, mahalle sakinlerinin 
belediyeyle ilgili isteklerini de dinledi. Va-
tandaşlar da belediye hizmetleriyle ilgili 
memnuniyetlerini dile getirdi. 

Kocagöz, 1547 ile 1548 sokak arasındaki 
alanda yapımı tamamlanan ASM binasın-
da incelemelerde bulundu. Daha sonra bir 

açıklama yapan Başkan Mesut 
Kocagöz,  Kepez Belediye-

sinin, imar planı ve 
parselasyon ça-

lışması yapa-
rak sağlık 

tesisinin 
bulundu-
ğu 891 
m2’lik ar-
sayı oluş-

turduğunu 
anımsattı. 

Kepez Beledi-
ye Meclisi kara-

rıyla arsanın İl Sağ-

lık Müdürlüğüne tahsis edildiğini aktaran 
Başkan Kocagöz, “Hayırseverlerimiz, Hasi-
be Özkan ve Hasan Acar tarafından taşın-
maz üzerine 3 hekimli ASM binası yapıldı. 
Sağlık Bakanlığının doktor atamasından 
sonra yapacağımız açılış töreniyle ASM bi-
nasını halkımızın hizmetine sunacağız.” 

DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM                                
19 MAHALLEDE TAMAM 

Kocagöz, 19 mahallede değişim ve dö-
nüşüm çalışması yaptıklarının altını çize-
rek, “Varsak Karşıyaka Mahallemizdeki 
üç parkı, yenileme çalışmasıyla daha gü-
venli hale getirdik. Fen İşleri Müdürlüğü-
müz kaldırım ve yollarda oluşan hasarları 
giderdi. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz ise 
sokakları ve kaldırımları temizledi. Deği-
şim ve dönüşümü, Varsak Karşıyaka Ma-
hallemizde de başlattık” diye konuştu. 

Varsak Karşıya Mahalle Muhtarı Ercan 
Alkan da, Başkan Mesut Kocagöz ve ekibi-
ne mahallesinin hizmet taleplerini karşıla-
masından dolayı teşekkür etti.  
KEPEZ BELEDİYESİ

Kepez’de dönüşüm sürüyor
Kepez Belediyesi, Varsak Karşıyaka Mahallesi’nde 6 bin 333 metrekareden (m2) oluşan 
üç parkı yeniledi. Başkan Mesut Kocagöz, belediye-hayırsever iş birliğinde mahalleye 

yapılan Aile Sağlığı Merkezi’nin (ASM) yakında hizmete açılacağını söyledi

Konyaaltı’da 
bakım eğitimi

Konyaaltı Belediyesi, hayvan konforunu 
artırmak ve hijyen standartlarını yükseltmek 

amacıyla personele yönelik özel bir eğitim 
programı düzenledi. Program, Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü’nün koordinasyonunda 
belediye çalışanlarına yönelik gerçekleştirildi
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ALTILI GANYAN TAHMİNİ
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8.2.7.4 / 5.3.6 / 7.3 / 3.2 / 5.1.2 / 3.1.10.6.8 

4.1.3.7 / 3.1.2 / 4.3.1 / 4.3.1 / 5.3 / 5.3.6 

3.5.2 / 4.1.2 / 1.3.2.6 / 4.1 / 1.5.4 / 4.3.6

Rakiplerimiz 
belli oldu 

A Milli Futbol Takımı, 2026 Dünya 
Kupası Avrupa Elemeleri’nde, E 

Grubu’nda İspanya-Hollanda maçının 
kazananı, Gürcistan ve Bulgaristan ile 
eşleşti. A milli takım ilk grup maçına 
2025 yılının eylül ayında oynayacak. 
Elemeler 2025 yılının kasım ayında 
sona erecek. 

Başakşehir 
nefes aldı 

BAŞAKŞEHİR, UEFA Konferans 
Ligi 5. haftasında konuk ettiği 

Alman ekibi Heidenheim’ı 3-1 mağlup 
etti. Başakşehir bu galibyetin ardından 
1 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 mağlubi-
yet ile play-off potasının son sırasına 
yerleşti. Rakibi Heidenheim ise 5. 
Haftanın sonunda 15. Sırada yer aldı. 
Başakşehir’İn golleri Deniz, Crespo ve 
Piatek attı.

Galatasaray İsveç’ten 
1 puan ile döndü 

UEFA Avrupa Ligi’nin 6. hafta-
sında Galatasaray deplasmanda 

karşılaştığı İsveç ekibi Malmö ile 2-2 
berabere kaldı. Galatsaray’ın gollerini 
Jelert ve Yunus Akgün kaydetti. Galata-
saray bu beraberliğin ardından Avrupa 
Ligi’nde ilk 8 arasında yer alarak 6 sıra-
da kaldı. Rakibi Malmö ise 36 takımlı 
ligde 31. Sırada kaldı.  

Fenerbahçe farklı 
mağlup oldu 

THY Euroleague’in 15. haftasında 
Fenerbahçe Beko, sahasında Fran-

sız ekibi Monaco’ya 99-69 mağlup oldu. 
Fenerbahçe’de Hayes-Davis’in 28 sayısı 
ile Baldwin’in 13 sayısı mağlubiyete en-
gel olamadı. Monaco’da James 21 sayı 
atarken, Okobo 19 sayı ile galibiyetin 
mimarları olan ana isimler oldu. 

‘’Türkiye’de futbol  
temposuz oynanıyor” 

 KENYA A Milli Futbol Takımı Tek-
nik Direktörü Engin Fırat “Türki-

ye’de birçok takım tempoyu düşürmek 
için uğraşıyor. Bunlar gerçekler. Daha 
fazla oyun oynamaktan ziyade oyunu 
durdurmak, oyunu kapatmak üzerine 
planlar kuruluyor. İnsanlar futbol sey-
retmeye geliyor. Futbolun güzelliklerini 
ön plana çıkarmamız lazım” dedi.

“Adaletsizliklere karşı  
mücadelemiz sürecek” 

TRABZONSPOR  Kulüp Başkanı Er-
tuğrul Doğan, “Mevcut düzen ne 

yazık ki tarafsızlıktan uzak ve adaletsiz 
bir tablo sergiliyor. Trabzonspor, sahada 
yalnızca rakipleriyle değil, sistemin 
açıkları ve yanlışlarıyla da mücadele 
etmek zorunda kalıyor. Bu düzen, Türk 
futbolunun itibarını da tehdit etmekte-
dir” dedi.

PSG kazandı  
Mbappe kaybetti 

Fransa Ligue 1 Disiplin Kurulu, 
yaz aylarında İspanya’nın 

Real Madrid takımına transfer olan 
Kylian Mbappe’nin eski kulübü Paris 
Saint-Germain’den (PSG) 55 milyon 
Euro’luk bonus talep ettiği davada 
Mbappe’nin başvurusunu ‘kabul 
edilemez’ olarak ilan etti ve davayı PSG 
kazandı.

Dünya Kupası grupları belli oldu. 

Milli takımımız da çok ama çok zor bir 
gruba düştü. 

Milli takımın olduğu grupta, Hollanda 
ile İspanya maçı galibi ile birlikte, Avrupa 
Şampiyonasında aynı grupta yer aldığımız 
Gürcistan ve son yıllarda adeta kabuğuna 
çekilmiş olan eskilerin iyi futbol ülkelerinden 
Bulgaristan yet alıyor. 

Öncelikle İspanya yada Hollanda ile 
başlayalım.

Büyük ihtimalle rakibimiz İspanya olacaktır. 

İspanya son Avrupa şampiyonu. 

Hem de hiç zorlanmadan ve eski şampiyonları 

tek tek devirerek kupaya ulaştılar.

Yani doğal olarak Dünya Kupası’nın da 
favorilerinden olacaklar.

Böylesi bir takımla aynı grupta olmak aslında 
büyük şanssızlık. 

Diğer yandan Avrupa Şampiyonası’nda 
rakibimiz olan Gürcistan var.

Zaten lider İspanya’nın olacağını düşünürsek 
hedefimizi ikinciliğe koyacağız ve play off 
oynama şansı arayacağız.

Bu anlamda da en sert rakibimiz Gürcistan 
olacak.

Onlar da zor bir takım.

Son yıllarda çıkış içindeler, çok 
önemli oyuncular yetiştirdiler. 

Dünyanın en iyi kalecisi olarak 
gösterilen Mamardashvili gibi çok iyi bir 
kalecileri var. 

Diğer yandan Kvaratskhelia gibi çok 
yetenekli bir oyuncuya sahipler. 

Zor bir rakip olacaktır. 

Bulgaristan ise eski gücünde değil.

Ancak dikkat edilmesi gereken ve hafife 
alınmaması gereken bir takım.

Zaten hafife aldığımızda da neler yaşadığımızı 
çok kısa bir zaman önce gördük. 

Zor bir gruptayız.

22 yıldır Dünya Kupası’na gidemiyoruz.

Artık bu özlemin sona ermesi gerekiyor. 

Bizim de iyi oyuncularımız ve yetenekli 
ayaklarımız var.

Umarın o döneme kadar form durumumuzu 
yukarı taşır ve  çok özlediğimiz Dünya Kupası’na 
gideriz.

Osman
 ÖZTOKMAK

 Zor gruptayız 

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin sporu mahallelere taşı-
yan ‘Spor Antalya Mahallem-
de’ etkinliği ilçe ilçe dolaşıyor. 

Dokuma Kapalı Pazar yerinde hazırla-
nan çeşitli spor aktiviteleri, çocuk ve 
gençlere hem eğlenceli hem de sağlıklı 
bir deneyim sundu.

ÇOCUKLAR DA                                 
VELİLER DE MEMNUN

Futbol, basketbol, voleybol, tenis, 
ayak tenisi, badminton, mini survivor 
parkuru gibi pek çok spor dalının yer 
aldığı etkinlikte, çocuklar ve gençler 
eğlenceli vakit geçirdi. Spor antrenörle-
rinin eşliğinde gerçekleştirilen etkinlik-
lerde çocuklar, fiziksel aktivitelerle sağ-
lıklı bir yaşamın temellerini atarken, 
arkadaşlarıyla eğlenceli anlar paylaş-
ma fırsatı yakalıyor. Veliler, çocukları-
nın eğlenceli etkinliklerde keyifli vakit 
geçirmesinden ve spor yapma alışkan-
lığı kazanmasından büyük memnuni-
yet duyduklarını söyledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Nurettin Tonguç, ‘Spor Antalya Mahal-

lemde’ etkinliğinin her hafta farklı bir 
mahallede devam edeceğini belirterek, 

“Sporu Antalya’nın her köşesine ulaş-
tırmak istiyoruz” dedi. DHA

Mahalleler 
spor yapıyor
Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Spor Antalya Mahallemde’ etkinliği, Kepez 

ilçesi Dokuma Mahallesi’nde çocuk ve gençleri sporla buluşturdu

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
Antalyaspor’a ceza verdi. Türkiye Futbol Fede-
rasyonu’nun internet sitesinden Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu’nun 12.12.2024 tarih ve 
27 sayılı toplantısında almış olduğu kararlar 
şöyle:  Antalyaspor Kulübünün, 07.12.2024 
tarihinde oynanan Konyaspor - Antalyaspor 
Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu 

müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu 
saha olayları nedeniyle 168 bin TL para ceza-
sı ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada 
Antalyaspor Kulübünün, taraftarlarının neden 
olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve 
bu eylemin aynı sezon içinde misafir kulüp 
olduğu müsabakada ilk kez gerçekleştirilmesin-
den dolayı İhtar Cezası ile cezalandırılmasına, 

FDT’nin 53/3. maddesi uyarınca çirkin ve kötü 
tezahüratta bulunan Misafir Tribün Kuzey Üst 
A ve Kuzey Üst B bloklarda yer alan seyircilerin 
elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke 
edilmesi suretiyle bir sonraki misafir kulüp ol-
duğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine” 
ifadeleri kullanıldı. 
Haber merkezİ

Antalyaspor’a ceza geldi



26 14 ARALIK 2024 CUMARTESİ

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı, Mevlana Ce-
laleddin-i Rumi’nin Hakk’a 

Vuslatının 751’inci yılı dolayısıyla 
özel bir etkinlik düzenliyor. Şeb-i Arus 
Sema Töreni, Mevlana Celaleddin-i Ru-
mi’nin derin felsefesini, öğretilerini ve 
Mevlevilik geleneğini yaşatmak ama-
cıyla aslına uygun olarak gerçekleşti-
rilecek.

17 Aralık Salı günü, saat 20.00’de An-
talya Atatürk Kültür Merkezi Aspendos 
Salonu’nda gerçekleşecek Şeb-i Arus 
Töreni’nde katılımcılar, sema ve tasav-
vuf musikisinin atmosferinde Mevla-
na’nın insanlığa sunduğu barış, sevgi 
ve hoşgörü mesajlarını yeniden keşfe-
decek. Bu etkinlik, aynı zamanda Mev-
lana’nın felsefesini derinden hissetme 
ve onun öğretilerinden ilham alma fır-
satı sunacak.

ÖZENLE HAZIRLANILDI

Bu yılki etkinlikte, Mevlevilik gele-
neğinin en önemli ritüellerinden biri 
olan Sema Töreni’nde, Hüseyin Fah-
reddin Dede’nin ‘Acemaşiran Mevlevi 

Ayin-i Şerifi’, İsmail Baha Sürelsan Kon-
servatuvarı Tasavvuf Müziği Toplulu-
ğu tarafından büyük bir özenle ve aslı-

na uygun olarak icra edilecek. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleşecek bu geceye, Mevla-

na’nın ‘Gel, ne olursan ol, yine gel!’ çağ-
rısına kulak veren herkes katılabilecek. 
DHA

ANTALYA’DA TÜBİTAK’a bağlı yılda ortalama 220 
gün gözlem yapılabilen Bakırlıtepe’de 2 bin 500 
metre rakımda, TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi (TUG) 
tarafından her yıl, o yılın en önemli gök olaylarının 
derlendiği Gök Olayları Yıllığı hazırlanıyor. Yıllığa 
göre her yıl sekiz kez gerçekleşen göktaşı yağmuru 
olayının en görkemlilerinden biri olan ve bu yıl 4 
Aralık’ta başlayan Geminid Gök Taşı Yağmuru, 20 
Aralık’a kadar sürecek. Bu önemli gök olayının en 
yoğun olduğu dönem ise 13-14 Aralık günleri. DHA

Mevlana AKM’de 
törenle anılacak
Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı, Mevlana Celaleddin-i 

Rumi’nin Hakk’a Vuslatının 751’inci yılı dolayısıyla anma etkinliği gerçekleştirecek

Gökyüzünde 
görsel
şölen

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Kırgız edebiyatçı, gazeteci, çe-
virmen, diplomat ve siyasetçi Aytma-
tov’un doğum gününde Kırgızistan 
Antalya Başkonsolosu Rustam Kosho-
nov’la belediyenin yazarla aynı adı ta-
şıyan kütüphanesinde bir araya geldi. 
Doğum günü için yazarın büstü çiçek-
lerle süslenirken günün anısına Kırgızis-
tan Başkonsolosluğu, Cengiz Aytmatov 
Kütüphanesi’ne ünlü yazarın eserle-
rinden oluşan 220 adet kitap bağışladı. 
Türkçe baskılardan oluşan bu kitaplar 
arasında ‘Gün Olur Asra Bedel’, ‘Beyaz 
Gemi’, ‘Cemile’ ‘Toprak Ana’, ‘Selvi Boy-
lum Al Yazmalım’, ‘İlk Öğretmenim’, ‘El-
veda Gülsarı’ gibi yazarın dünyaca ünlü 
eserleri yer aldı.

Başkan Uysal, Aytmatov’un hem dün-
yanın hem Türk dünyasının çok önemli 
bir yazarı olduğunu belirterek, “Büyük 
bir dimağ, büyük bir edebi üretici, bü-
yük bir ilham kaynağı. Geçmişte oldu-
ğu kadar gelecekte de nesillerimiz için, 
insanlık için ve Türk dünyası için çok 
önemli bir kılavuz. Kendisini minnetle 
yad ediyoruz” diye konuştu.

Başkonsolos Koshonov ise Kırgız kül-
türünü yansıtan bu kütüphanenin ken-
dileri için oldukça değerli olduğunu söy-
leyerek teşekkür etti. Koshovov ayrıca 
Kızgızistan’ın milli destanı ‘Manas Des-
tanı’nın özel bir cildini Başkan Uysal’a 
hediye etti. İHA

Kütüphaneye 
kitap bağışı

TÜRK sinema tarihinde önemli işlere 
imza atan ustaların eseri ‘7 Kocalı Hür-
müz’, 14 Aralık Cumartesi akşamı saat 
20.00’de Haşim İşcan Kültür Merke-
zi Opera Sahnesi’nde prömiyer yapma-
ya hazırlanıyor. Sahnelendiği ilk gün-
den bu yana Devlet Tiyatroları ve özel 
tiyatrolar olmak üzere geniş bir izleyi-
ci kitlesine ulaşmayı başarmış ‘7 Kocalı 
Hürmüz’ müzikali, bu defa Antalya Dev-
let Opera ve balesi sanatçılarının yoru-
muyla izleyicilerine unutulmaz bir de-
neyim vadediyor.

Türk sinemasında 200’e yakın filmin 
senaryosuna imza atan, Hababam Sını-
fı, Neşeli Günler, Salako gibi başyapıt-
ların unutulmaz yazarı Sadık Şendil’in 
metinlerini kaleme aldığı; Züğürt Ağa, 
Ağır Roman, Muhsin Bey gibi eserlerin 
müzikleriyle hafızalarda yer edinen At-
tila Özdemiroğlu’nun bestelerini yaptı-
ğı, şarkı sözlerini Sevgi Sanlı’nın yazdığı 
‘7 Kocalı Hürmüz’ müzikali, her sahne-
sinde büyük ustaların izlerini taşıyor. 
Orijinal metinlere ve müziklere sadık 
kalınarak modernize edilen müzikal, 
Antalya Devlet Opera ve balesi sanat-
çılarının uzun çalışma sürecinin ardın-
dan sahneye taşındı.

Müziklerinin, Antalya DOB Orkest-
ra Şefi Ömer Yöndem tarafından yeni-
den düzenlendiği müzikalin rejisörü 
Mehmet Fatih Şanal olurken, koreogra-
fisi Özgür Adam İnanç’a, kostüm tasarı-
mı Nursun Ünlü’ye, dekor tasarımı Gür-
can Kubilay’a ve ışık tasarımı Mustafa 
Eski’ye ait. 

Antalya Devlet Opera ve Balesi sanat-
çılarının yorumuyla sahnelenecek ‘7 
Kocalı Hürmüz’ müzikali, 14 ve 17 Ara-
lık akşamı saat 20.00’de Haşim İşcan 
Kültür Merkezi Opera Sahnesi’nde sah-
nelenecek. DHA

‘7 Kocalı Hürmüz’ 
yeniden sahnede

KEPEZ Belediyesi’nin ilçenin 6 
noktasında hizmet veren Nasred-
din Hoca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evleri, Yerli Malı Haftası dolayısıyla 
kermes düzenledi.  Kepez Belediye-
si hizmet binasında gerçekleştirilen 
‘7 Bölge Temalı’ kermes etkinliğin-
de, minik öğrenciler Anadolu’nun 
dört bir yanına özgü tatları ve 
geleneksel oyunları sergilediler. 
Şırnak’tan Gaziantep’e, Karade-
niz’den Ege’ye kadar Türkiye’nin 
farklı bölgelerinden öne çıkan 

lezzetler beğeniye 
sunuldu. Şanlıurfa’nın 
çiğ köftesi, Trabzon’un 
vazgeçilmez kuymağı 
ve daha pek çok yöresel 

tat, katılımcıların damak-
larını şenlendirdi. Etkin-

likte, çocukların rengârenk 
geleneksel kıyafetleri ve halk 

oyunları gösterileri büyük beğe-

ni topladı. Ayrıca, Anadolu’nun her 
bölgesine özel hazırlanan stantlar, 
Güneydoğu’nun meşhur sıra gecesi 
konsepti ise ziyaretçilerden tam 
not aldı. 

GELİRİ BAĞIŞLANACAK

Minik öğrenciler, Anadolu’nun 
7 bölgesini hem lezzeti hem 
de geleneksel halk oyunlarıyla 

belediye binasına taşıdı. Minik 
öğrencilerin, Yerli Malı Haftası 
Kermesi’nden elde edilen gelir, 
engelli vatandaşlar için akülü 
sandalye alımında kullanılacak. 
Bu anlamlı katkıya destek veren 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, etkinliğe katılarak tüm 
stantları gezdi, çocuklarla sohbet 
etti ve onların Yerli Malı Haftası 
sevincini paylaştı. Başkan Koca-
göz, etkinlikte yaptığı konuşma-
da “Çocukluğumuzda Yerli Malı 
Haftası’nı okullarımızda büyük 
bir coşkuyla kutlardık.  Şimdi aynı 
heyecanı belediyemizin kreş ve 
gündüz bakım evlerinde görmek 
beni çok mutlu etti. Anadolu’nun 
7 bölgesini hem lezzetleriyle hem 
de geleneksel oyunlarıyla bizle-
re taşıyan öğretmenlerimize ve 
minik öğrencilerimize teşekkür 
ediyorum. Kermesten elde edilen 
gelir, engelli vatandaşlarımız için 
akülü sandalye alımında kulla-
nılacak. Yettiği kadar buradan, 
yetmediği kadarı da bizden” dedi. 

Başkan Kocagöz sözlerini, “Yerli 
malı herkes onu kullanmalı!” diye-
rek tamamladı. KEPEZ BELEDİYESİ

Minik öğrenciler 
7 bölgeyi tanıttı
Kepez Belediyesi’nin Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım Evi’nin 
minik öğrencileri Yerli Malı Haftası kapsamında düzenlenen kermeste 
Anadolu’nun 7 bölgesini kültürel lezzetleri ve geleneksel oyunlarıyla tanıttı
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